

# Kulturhåndværket ApS

Banegårdspladsen 8, 6000 Kolding

CVR-nr. 43 36 86 21

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Anders Engelbrecht  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kulturhåndværket ApS  
Banegårdspladsen 8  
6000 Kolding

E-mail: info@kulturhv.dk

CVR-nr.: 43 36 86 21

Stiftet: 1. juli 2022

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

### Direktion

Anders Engelbrecht, Direktør

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed bestående af design og produktion af dekorationer og installationer til museer, film, TV og teater.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.711 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. Ledelsen anser det første regnskabsår som et tilfredsstillende etableringsår med forventninger om positivt resultat i de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ejerkreds har efter regnskabsårets afslutning via en gældskonvertering på 160.000 reetableret selskabets kapitalgrundlag.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.711.015</b>
1 Personaleomkostninger	-2.839.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.525
<b>Driftsresultat</b>	<b>-172.693</b>
Andre finansielle indtægter	1.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>-173.499</b>
3 Skat af årets resultat	37.894
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-135.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.605</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>178.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	730.367
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	365.161
Udskudte skatteaktiver	37.894
Periodeafgrænsningsposter	17.802
Tilgodehavender i alt	<u>1.151.224</u>
Likvide beholdninger	<u>21.315</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.172.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.350.639</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-135.605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-95.605</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	461.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197.625
Anden gæld	543.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.446.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.446.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.350.639</b>
<b>6 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-135.605</u>	<u>-135.605</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-135.605</u></b>	<b><u>-95.605</u></b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.608.328
Pensioner	167.351
Andre omkostninger til social sikring	63.504
	<u>2.839.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.356
	<u>2.356</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-37.894
	<u>-37.894</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	222.625
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>222.625</u>
Årets afskrivninger	-44.525
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-44.525</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>178.100</u>

## Noter

---

31/12 2023

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	594.539
Aconto faktureringer	-691.255
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-96.716</b>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	365.161
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-461.877
	<b>-96.716</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
